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*** 

RETTIFICA 

 

1. Modifiche all’Allegato 5 – Offerta Tecnica 
 

1.1. Nella tabella di fornitura “Sezione 1 – Cablaggio Strutturato”, nella sezione relativa ai “CAVI IN FIBRA E 

CONNETTORE OTTICO” le seguenti righe che recitano: 

 

 

Identificazione del prodotto offerto Marca Modello 
Codici identificativi univoci 

del produttore 

19 
cavo multimodale 50/125 micron OM3, 2 

fibre classe B2ca 

      

20 
cavo multimodale 50/125 micron OM3, 4 

fibre classe B2ca 

      

21 
cavo multimodale 50/125 micron OM3, 8 

fibre classe B2ca 

      

22 
cavo multimodale 50/125 micron OM3, 12 

fibre classe B2ca 

      

23 
cavo multimodale 50/125 micron OM4, 2 

fibre classe B2ca 

      

24 
cavo multimodale 50/125 micron OM4, 4 

fibre classe B2ca 

      

25 
cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 

fibre classe B2ca 

      

26 
cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 

fibre classe B2ca 

      

27 
cavo multimodale 50/125 micron OM3, 2 

fibre classe Eca 

      

28 
cavo multimodale 50/125 micron OM3, 4 

fibre classe Eca 

      

29 
cavo multimodale 50/125 micron OM3, 8 

fibre classe Eca 

      

30 
cavo multimodale 50/125 micron OM3, 12 

fibre classe Eca 

      

http://www.consip.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.mef.gov.it/
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31 
cavo multimodale 50/125 micron OM4, 2 

fibre classe Eca 

      

32 
cavo multimodale 50/125 micron OM4, 4 

fibre classe Eca 

      

33 
cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 

fibre classe Eca 

      

34 
cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 

fibre classe Eca 

      

35 
cavo monomodale 9/125 micron OS2, 2 fibre 

classe Eca 

      

36 
cavo monomodale 9/125 micron OS2, 4 fibre 

classe Eca 

      

37 
cavo monomodale 9/125 micron OS2, 8 fibre 

classe Eca 

      

38 
cavo monomodale 9/125 micron OS2, 12 

fibre classe Eca 

      

39 
cavo multimodale 50/125 micron OM3, 12 

fibre, armato classe Eca 

      

40 
cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 

fibre, armato classe Eca 

      

41 
cavo monomodale 9/125 micron OS2, 8 

fibre, armato classe Eca 

      

42 
cavo monomodale 9/125 micron OS2, 12 

fibre, armato classe Eca 

      

44 
Cavi in fibra - cavo multimodale 50/125 

micron OM3, 12 fibre, armato 

      

45 
Cavi in fibra - cavo multimodale 50/125 

micron OM4, 12 fibre, armato 

      

46 
Cavi in fibra - cavo monomodale 9/125 

micron OS2, 8 fibre, armato 

      

47 
Cavi in fibra - cavo monomodale 9/125 

micron OS2, 12 fibre, armato 

      

48 
Cavi in fibra - cavo monomodale 9/125 

micron OS2, 24 fibre, armato 

      

51 
Connettore ottico - Connettore fibra ottica 

MTP 9/125 micron OS2 

      

52 
Connettore ottico - Connettore fibra ottica 

MTP 9/125 micron OS2 

      

 

devono intendersi sostituite come segue: 
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Identificazione del prodotto offerto Marca Modello 
Codici identificativi univoci 

del produttore 

19 
Cavo multimodale 50/125 micron OM3, 2 

fibre classe B2ca 

      

20 
Cavo multimodale 50/125 micron OM3, 4 

fibre classe B2ca 

      

21 
Cavo multimodale 50/125 micron OM3, 8 

fibre classe B2ca 

      

22 
Cavo multimodale 50/125 micron OM3, 12 

fibre classe B2ca 

      

23 
Cavo multimodale 50/125 micron OM4, 2 

fibre classe B2ca 

      

24 
Cavo multimodale 50/125 micron OM4, 4 

fibre classe B2ca 

      

25 
Cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 

fibre classe B2ca 

      

26 
Cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 

fibre classe B2ca 

      

27 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 2 fibre 

classe B2ca 

      

28 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 4 fibre 

classe B2ca 

      

29 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 8 fibre 

classe B2ca 

      

30 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 12 

fibre classe B2ca 

      

31 
Cavo multimodale 50/125 micron OM3, 2 

fibre classe Eca 

      

32 
Cavo multimodale 50/125 micron OM3, 4 

fibre classe Eca 

      

33 
Cavo multimodale 50/125 micron OM3, 8 

fibre classe Eca 

      

34 
Cavo multimodale 50/125 micron OM3, 12 

fibre classe Eca 

      

35 
Cavo multimodale 50/125 micron OM4, 2 

fibre classe Eca 

      

36 
Cavo multimodale 50/125 micron OM4, 4 

fibre classe Eca 

      

37 
Cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 

fibre classe Eca 
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38 
Cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 

fibre classe Eca 

      

39 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 2 fibre 

classe Eca 

      

40 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 4 fibre 

classe Eca 

      

41 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 8 fibre 

classe Eca 

      

42 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 12 

fibre classe Eca 

      

44 
Cavo multimodale 50/125 micron OM3, 12 

fibre, armato 

      

45 
Cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 

fibre, armato 

      

46 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 8 

fibre, armato 

      

47 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 12 

fibre, armato 

      

48 
Cavo monomodale 9/125 micron OS2, 24 

fibre, armato 

      

51 
Connettore fibra ottica MTP 50/125 micron 

OM3 e OM4 

      

52 
Connettore fibra ottica MTP 9/125 micron 

OS2 

      

 

 

Ing. Cristiano Cannarsa 

 
(L’Amministratore Delegato) 


